Bellart przeciw *Kuryerowi Francuskiemu* i *Konstytucyonistcie* wyszedł piśmiemko zawierające mocne artykuły, i chwalać to mocno Panu Bellart, że o tak ważnym przedmiocie, iak są Jezuitci, rozsiani teraz po całej Francyi, wcale nie wspomniał, ale zawsze tylko o Trapistach, o Braciach miłosierdzia, Braciach nauki chrześcijańskiej i t. d. mówił.

Niedawno wyszedł tu list Meseński, datowany z Argos dnia 14/26. Września 1824, gdzie mowa jest o pamiętniku Petersburskim, który w jednem z piśmiemkami umieszczonym został pod tytułem: „Wyjętek z pamię-

tnika Petersburskiego gabinetu o przywróceniu pokoju w Grecyi z roku 1824.“ Piśmiemko zaczyna się iak następuje: „Cóż zrobimy z Carogrodem?